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KOMUNIKAT Z ZAWODÓW III RUNDA O PUCHAR PRZEZESA UR JAWOR 
oraz LONG SHOT JAWOR 2024 - JAWOR DNIA 08.06.2024r. 

OBSADA SĘDZIOWSKA:   

  Sędzia Główny Anatol Ryng 1182/I/07 

  Kierownik zawodów Rafał Sokołowski 4936/I/18 

  Obserwator DZSS Przemysław Zdral 9729/II/18 

  Kierownik Strzelań Janusz Wasiluk 8936/II/22 

Oś 25m pcz, psp Sędzia Stanowiskowy Daniel Cieślak 14697/III/21 

  Sędzia Stanowiskowy Aleksandra Kozubal 16362/III/22 

  Sędzia Stanowiskowy Agnieszka Wojnarowicz 16355/III/22 

  Sędzia Stanowiskowy Dominika Mitela-Sulecka 15518/III/23 

  Kierownik Strzelań Anatol Ryng 1182/I/07 

Oś 50m kdw Sędzia Stanowiskowy Andrzej Kutrowski 13024/II/21 

  Pomoc techniczna Eugeniusz Kroczak   

  Pomoc techniczna Piotr Chałupka   

        

Oś 100m Kdw  Kierownik strzelań Waldemar Talar 13025/II/20 

        

  Sędzia Pomocniczy Dariusz Chałupka 14684/III/21 

Oś 100m Trap  Kierownik strzelań Tadeusz Białocki 12152/III/19 

  Sędzia Stanowiskowy Tadeusz Chałupka 13022/II/20 

        

Strzelba Kierownik strzelań Bartosz Zmaczyński 10639/II/18 

  Sędzia Pomocniczy Mirosław Małecki 17152/III/23 

dynamiczna       

2GUN Kierownik strzelań Dariusz Kraska 7891/II/20 

  Sędzia Stanowiskowy Marek Kwiatkowski 19683/III/24 

  Sędzia Stanowiskowy Sławomir Błażków 19681/III/24 

  Kierownik strzelań Dawid Goszka 14689/II/24 

  Sędzia Stanowiskowy Roman Stępień 14695/III/21 

  Sędzia Stanowiskowy Paweł Florek 8895/II/20 

Oś 300m/600m Sędzia tarczowy Mirosław Kaczkowski 8903/III/17 

Karabin centr.z. Sędzia tarczowy Grzegorz Noga 8920/II/20 

        

        

        

        

        

Komisja RTS Przewodniczący RTS Dariusz Wędzik 14696/III/21 

  Sędzia RTS Paweł Florek 8895/II/20 

       

       

       

Komisja RTS Pomoc techniczna i obsługa 
informatyczna punktacji 

Agata Józefowska 
  

  Sebastian Józefowski 

  Pomoc medyczna Maciej Dąbrowski   
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Pistolet centralnego zapłonu  
Pozycja Nr Klub Imię i Nazwisko Wynik  

1 584 UR Jawor Nowak Sebastian 96  

2 8 UR Jawor Banaszkiewicz Albert 90  

3 224 UR Jawor Zarzycki Marcin 89  

4 218 UR Jawor Wrotkowski Zbigniew 89  

5 102 UR Jawor Krawczuk Wojciech 89  

6 250 UR Jawor Cieślak Daniel 88  

7 36 UR Jawor Dacyszyn Grzegorz 87  

8 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 86  

9 19 UR Jawor Białocki Tadeusz 86  

10 395 LTS Leszno Świniarek Przemysław 85  

11 416 UR Jawor Relich Łukasz 85  

12 111 UR Jawor Kutrowski Andrzej 85  

13 318 UR Jawor Kądziela Paweł 84  

14 565 Agat Złotoryja Stefanek Paweł 84  

15 237 UR Jawor Łyczko Jacek 84  

16 43 UR Jawor Dyk Marek 84  

17 570 UR Jawor Fijałkowski Bartosz 83  

18 407 UR Jawor Moi Marek 83  

19 433 UR Jawor Kozub Michał 83  

20 269 KS Glauberyt Suszczyk Damian 80  

21 139 UR Jawor Moździerz Mirosław 80  

22 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 78  

23 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 78  

24 457 UR Jawor Nawrat Marcin 75  

25 330 UR Jawor Bochnak Arkadiusz 74  

26 103 UR Jawor Kroczak Eugeniusz 74  

27 464 UR Jawor Lament Adam 73  

28 215 UR Jawor Wolanin Wiktor 72  

29 542 UR Jawor Gnitecki Waldemar 70  

30 466 UR Jawor Kądziela Tomasz 69  

31 494 UR Jawor Paszkowski Paweł 68  

32 155 KSO Świdnica Pułka Michał 64  

33 235 UR Jawor Kowalski Mariusz 64  

34 453 UR Jawor Kozubal Adam 64  

35 119 UR Jawor Łaptuch Łukasz 61  

36 567 UR Jawor Adamek Tomasz 61  

37 70 UR Jawor Jankiewicz Łukasz 61  

38 411 UR Jawor Lopaŝka Marian 60  

39 108 UR Jawor Kulczycki Artur 60  

40 451 UR Jawor Żądło Roman 59  

41 566 UR Jawor Reczuch Adam 59  

42 319 UR Jawor Łotocki Maciej 57  

43 555 UR Jawor Gołąb Anna 56  

44 543 UR Jawor Brusiło Rafał 56  
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45 633 UR Jawor Jankowski Bartosz 54  

46 422 UR Jawor Zadwórny Krzysztof 54  

47 369 UR Jawor Juszczak Jacek 54  

48 322 UR Jawor Radzio Daniel 54  

49 180 UR Jawor Struzik Arkadiusz 53  

50 263 UR Jawor Ochman Gerard 53  

51 158 UR Jawor Rafałko Rafał 52  

52 198 UR Jawor Topolnicki Marian 52  

53 534 KS Amator Wrocław Skowron Paweł 51  

54 230 UR Jawor Bocho Bartosz 48  

55 31 UR Jawor Ciszewski Jakub 47  

56 396 UR Jawor Adamowicz Ireneusz 46  

57 435 UR Jawor Frejkur Robert 44  

58 431 UR Jawor Bruchlikowski Daniel 44  

59 170 UR Jawor Sobkowicz Tomasz 41  

60 448 UR Jawor Gołąb Piotr 41  

61 261 UR Jawor Kurek Dawid 41  

62 384 UR Jawor Radziievska Patrycja 38  

63 22 UR Jawor Borowczyk Sebastian 36  

64 641 UR Jawor Grygotowicz Marcin 21  

65 634 UR Jawor Cichoń Joanna 10  

66 421 UR Jawor Narbuntowicz Mariusz 9  

67 527 UR Jawor Cichoń Bogusław 7  

68 231 UR Jawor Uszyński Rafał 6  

69 461 UR Jawor Dacyszyn Krzysztof 2  

      

Karabin centralnego zapłonu - przyrządy otwarte - 300m  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 181 NSS Czarnków Suchomski Wojciech 83  

2 523 UR Jawor Błotny Maciej 82  

3 613 UR Jawor Błotny Daniel 78  

4 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 78  

5 78 UR Jawor Kałuża Dobiesław 60  

6 317 Agat Złotoryja Kaczorek Dariusz 46  

7 376 UR Jawor Atamańczyk Jacek 14  

8 70 UR Jawor Jankiewicz Łukasz 12  

9 431 UR Jawor Bruchlikowski Daniel 11  

10 322 UR Jawor Radzio Daniel 5  

      

Pistolet sportowy  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 95,00  

2 269 KS Glauberyt Suszczyk Damian 94,03  

3 224 UR Jawor Zarzycki Marcin 91,00  

4 570 UR Jawor Fijałkowski Bartosz 89,01  

5 416 UR Jawor Relich Łukasz 88,00  

6 399 UR Jawor Szymański Sławomir 87,01  

7 518 UR Jawor Fortuniak Jacek 87,01  
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8 433 UR Jawor Kozub Michał 86,01  

9 283 UR Jawor Szewc Dariusz 86,01  

10 237 UR Jawor Łyczko Jacek 85,01  

11 43 UR Jawor Dyk Marek 85,01  

11 111 UR Jawor Kutrowski Andrzej 85,00  

11 584 UR Jawor Nowak Sebastian 84,02  

11 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 84,01  

11 155 KSO Świdnica Pułka Michał 84,00  

11 235 UR Jawor Kowalski Mariusz 84,00  

11 208 UR Jawor Wasiluk Janusz 83,01  

11 318 UR Jawor Kądziela Paweł 83,00  

11 407 UR Jawor Moi Marek 83,00  

11 319 UR Jawor Łotocki Maciej 82,01  

11 353 Agat Złotoryja Lewków Jarosław 81,00  

11 420 UR Jawor Kozubal Aleksandra 81,00  

11 8 UR Jawor Banaszkiewicz Albert 80,00  

11 451 UR Jawor Żądło Roman 75,00  

11 565 Agat Złotoryja Stefanek Paweł 75,00  

11 551 UR Jawor Espenschied Damian 73,00  

11 19 UR Jawor Białocki Tadeusz 73,00  

11 466 UR Jawor Kądziela Tomasz 72,01  

11 569 UR Jawor Bocheń Maksym 71,00  

11 102 UR Jawor Krawczuk Wojciech 70,00  

11 562 UR Jawor Mitela-Sulecka Dominika 70,00  

11 626 UR Jawor Boś Paweł 70,00  

11 625 UR Jawor Szpunar Leszek 70,00  

11 384 UR Jawor Radziievska Patrycja 69,01  

11 36 UR Jawor Dacyszyn Grzegorz 67,00  

11 641 UR Jawor Grygotowicz Marcin 67,00  

11 31 UR Jawor Ciszewski Jakub 63,00  

11 369 UR Jawor Juszczak Jacek 61,00  

11 70 UR Jawor Jankiewicz Łukasz 61,00  

11 453 UR Jawor Kozubal Adam 60,00  

11 457 UR Jawor Nawrat Marcin 59,00  

11 458 UR Jawor Nawrat Carla 57,00  

11 330 UR Jawor Bochnak Arkadiusz 56,00  

11 627 UR Jawor Tarka Kamil 55,00  

11 643 UR Jawor Sulecki Iwo 55,00  

11 230 UR Jawor Bocho Bartosz 53,00  

11 158 UR Jawor Rafałko Rafał 52,00  

11 263 UR Jawor Ochman Gerard 51,00  

11 22 UR Jawor Borowczyk Sebastian 49,00  

11 527 UR Jawor Cichoń Bogusław 48,00  

11 461 UR Jawor Dacyszyn Krzysztof 45,00  

11 431 UR Jawor Bruchlikowski Daniel 44,00  

11 396 UR Jawor Adamowicz Ireneusz 39,00  

11 322 UR Jawor Radzio Daniel 39,00  

11 261 UR Jawor Kurek Dawid 39,00  
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11 192 UR Jawor Talar Waldemar 36,00  

11 634 UR Jawor Cichoń Joanna 30,00  

      

Karabin dowolny - boczny zapłon  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 97,04  
2 218 UR Jawor Wrotkowski Zbigniew 92,01  
3 384 UR Jawor Radziievska Patrycja 90,01  

4 422 UR Jawor Zadwórny Krzysztof 89,02  

5 250 UR Jawor Cieślak Daniel 89  

6 111 UR Jawor Kutrowski Andrzej 88,02  

7 48 UR Jawor Florek Paweł 85,01  

8 170 UR Jawor Sobkowicz Tomasz 81  

9 103 UR Jawor Kroczak Eugeniusz 74  

10 369 UR Jawor Juszczak Jacek 71  

11 569 UR Jawor Bocheń Maksym 61  

12 543 UR Jawor Brusiło Rafał 61  

13 453 UR Jawor Kozubal Adam 61  

14 70 UR Jawor Jankiewicz Łukasz 61  

15 322 UR Jawor Radzio Daniel 60  

16 198 UR Jawor Topolnicki Marian 60  

17 451 UR Jawor Żądło Roman 59  

18 8 UR Jawor Banaszkiewicz Albert 59  

19 158 UR Jawor Rafałko Rafał 56  

20 551 UR Jawor Espenschied Damian 51  

21 527 UR Jawor Cichoń Bogusław 49  

22 431 UR Jawor Bruchlikowski Daniel 48  

23 31 UR Jawor Ciszewski Jakub 48  

24 119 UR Jawor Łaptuch Łukasz 40  

25 330 UR Jawor Bochnak Arkadiusz 40  

26 634 UR Jawor Cichoń Joanna 35  

27 625 UR Jawor Szpunar Leszek 32  

26 641 UR Jawor Grygotowicz Marcin 30  

27 459 UR Jawor Nawrat Arthur 25  

28 640 UR Jawor Wzorek Tadeusz 9  

29 235 UR Jawor Kowalski Mariusz 7  

      

Karabin centralnego zapłonu - przyrządy optyczne - 300m  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 99,04  
2 207 UR Jawor Wagner Matthias 94,04  
3 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 92,01  
4 553 UR Jawor Lach Tomasz 90,01  
5 91 UR Jawor Kociołek Piotr 90,01  
6 283 UR Jawor Szewc Dariusz 90,00  
7 383 Strzelcy Wrocławia Salamaga Dariusz 87,01  
8 296 UR Jawor Wędzik Dariusz 87,00  
9 317 Agat Złotoryja Kaczorek Dariusz 86,00  
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10 449 UR Jawor Brodecki Grzegorz 85,01  
11 523 UR Jawor Błotny Maciej 85,00  
12 578 Akademia Obrony Sagitta Skrzypczak Krzysztof 84  
13 48 UR Jawor Florek Paweł 82  
14 565 Agat Złotoryja Stefanek Paweł 81,00  
15 180 UR Jawor Struzik Arkadiusz 80,00  
16 376 UR Jawor Atamańczyk Jacek 79,00  
17 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 78  
18 395 LTS Leszno Świniarek Przemysław 72  
19 70 UR Jawor Jankiewicz Łukasz 59  
20 158 UR Jawor Rafałko Rafał 42  

      

Karabin centralnego zapłonu - przyrządy mechaniczne zamknięte - 300m  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 97,03  
2 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 95  
3 218 UR Jawor Wrotkowski Zbigniew 91  
4 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 86  
5 523 UR Jawor Błotny Maciej 83,0  
6 181 NSS Czarnków Suchomski Wojciech 77  
7 431 UR Jawor Bruchlikowski Daniel 7  
8 322 UR Jawor Radzio Daniel 3  

      

Strzelba dynamiczna 

Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko Czas PKT. 

1 256 UR Jawor Chałupka Maciej 15,61 100,00 

2 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 19,36 80,63 

3 207 UR Jawor Wagner Matthias 47,94 32,56 

4 48 UR Jawor Florek Paweł 52,52 29,72 

5 31 UR Jawor Ciszewski Jakub 62,34 25,04 

6 36 UR Jawor Dacyszyn Grzegorz 73,51 21,24 

7 296 UR Jawor Wędzik Dariusz 74,00 21,09 

8 22 UR Jawor Borowczyk Sebastian 78,71 19,83 

9 421 UR Jawor Narbuntowicz Mariusz 83,75 18,64 

10 461 UR Jawor Dacyszyn Krzysztof 89,00 17,54 

11 263 UR Jawor Ochman Gerard 118,26 13,20 

12 158 UR Jawor Rafałko Rafał 179,00 8,72 

13 322 UR Jawor Radzio Daniel 185,00 8,44 

14 70 UR Jawor Jankiewicz Łukasz 199,00 7,84 

15 198 UR Jawor Topolnicki Marian 211,00 7,40 

16 431 UR Jawor Bruchlikowski Daniel 213,00 7,33 

      

      

      

TRAP 5  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 256 UR Jawor Chałupka Maciej 9  
2 29 UR Jawor Chałupka Tadeusz 8  
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3 402 UR Jawor Basa Łukasz 7  
4 230 UR Jawor Bocho Bartosz 6  
5 464 UR Jawor Lament Adam 6  
6 416 UR Jawor Relich Łukasz 6  
7 19 UR Jawor Białocki Tadeusz 6  
8 533 KŁ Bóbr Małomice Klepczarek Arkadiusz 5  
9 570 UR Jawor Fijałkowski Bartosz 5  

10 411 UR Jawor Lopaŝka Marian 5  
11 180 UR Jawor Struzik Arkadiusz 5  
12 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 5  
13 565 Agat Złotoryja Stefanek Paweł 5  
14 453 UR Jawor Kozubal Adam 5  
15 235 UR Jawor Kowalski Mariusz 5  
16 396 UR Jawor Adamowicz Ireneusz 4  
17 8 UR Jawor Banaszkiewicz Albert 4  
18 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 4  
19 330 UR Jawor Bochnak Arkadiusz 3  
20 457 UR Jawor Nawrat Marcin 3  
21 542 UR Jawor Gnitecki Waldemar 3  
22 551 UR Jawor Espenschied Damian 3  
23 633 UR Jawor Jankowski Bartosz 3  
24 250 UR Jawor Cieślak Daniel 3  
25 494 UR Jawor Paszkowski Paweł 3  
24 237 UR Jawor Łyczko Jacek 2  
25 527 UR Jawor Cichoń Bogusław 1  
26 634 UR Jawor Cichoń Joanna 1  
27 22 UR Jawor Borowczyk Sebastian 1  
28 322 UR Jawor Radzio Daniel 1  
29 431 UR Jawor Bruchlikowski Daniel 1  
30 261 UR Jawor Kurek Dawid 1  
31 158 UR Jawor Rafałko Rafał 1  
32 70 UR Jawor Jankiewicz Łukasz 1  

      

Karabin historyczny 300m  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 152 Agat Złotoryja Pisulski Grzegorz 92,02  
2 523 UR Jawor Błotny Maciej 87,00  
3 181 NSS Czarnków Suchomski Wojciech 87  
4 613 UR Jawor Błotny Daniel 85  
5 78 UR Jawor Kałuża Dobiesław 67  
6 283 UR Jawor Szewc Dariusz 62  
7 158 UR Jawor Rafałko Rafał 2  

      

2GUN - pistolet, karabin  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko Czas PKT. 

1 363 UR Jawor Kwiatkowski Marek 112 100,00 

2 256 UR Jawor Chałupka Maciej 113 99,47 

3 31 UR Jawor Ciszewski Jakub 115 97,40 
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4 330 UR Jawor Bochnak Arkadiusz 121 92,65 

5 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 132 85,27 

6 518 UR Jawor Fortuniak Jacek 136 82,39 

7 635 UR Jawor Lenart Grzegorz 147 76,19 

8 207 UR Jawor Wagner Matthias 148 75,72 

9 494 UR Jawor Paszkowski Paweł 149 75,14 

10 584 UR Jawor Nowak Sebastian 150 74,82 

11 642 UR Jawor Graszta Stanisław 170 66,18 

12 48 UR Jawor Florek Paweł 191,2 58,73 

16 228 UR Jawor Zmaczyński Bartosz 198,00 56,72 

17 364 UR Jawor Marut Rafał 199,10 56,40 

18 402 UR Jawor Basa Łukasz 200,90 55,90 

19 179 UR Jawor Stempniak Paweł 226,30 49,62 

      

Karabin centralnego zapłonu - przyrządy optyczne - dwubój 300m/600m    
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 193,09  
2 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 188,06  
3 336 UR Jawor Czekalski Jerzy 178  
4 91 UR Jawor Kociołek Piotr 177,02  
5 449 UR Jawor Brodecki Grzegorz 175,03  
6 139 UR Jawor Moździerz Mirosław 174,01  
7 353 Agat Złotoryja Lewków Jarosław 174  
8 383 Strzelcy Wrocławia Salamaga Dariusz 173,01  
9 207 UR Jawor Wagner Matthias 172  

10 32 UR Jawor Czarnocki Dominik 172,01  
11 30 UR Jawor Cipora Ireneusz 171,01  
12 523 UR Jawor Błotny Maciej 163,01  
13 317 Agat Złotoryja Kaczorek Dariusz 161,02  
14 578 Akademia Obrony Sagitta Skrzypczak Krzysztof 161  
15 181 NSS Czarnków Suchomski Wojciech 100  
16 553 UR Jawor Lach Tomasz 96,01  
16 283 UR Jawor Szewc Dariusz 91  

      

Karabin centralnego zapłonu - przyrządy mechaniczne - dwubój 300m/600m  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 181 NSS Czarnków Suchomski Wojciech 158,00  
2 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 157,01  
3 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 156  
4 523 UR Jawor Błotny Maciej 150,02  
5 613 UR Jawor Błotny Daniel 131  

      

Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny - 300m - "semi-auto"  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 30 UR Jawor Cipora Ireneusz 96  
2 139 UR Jawor Moździerz Mirosław 90  
3 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 88  
4 317 Agat Złotoryja Kaczorek Dariusz 87  
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5 544 Agat Złotoryja Zmyślony Piotr 87  
6 296 UR Jawor Wędzik Dariusz 84  
7 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 81  
8 32 UR Jawor Czarnocki Dominik 81  
9 510 KS Amator Jędrysiak Krzysztof 79  

10 533 KŁ Bóbr Małomice Klepczarek Arkadiusz 74  
11 570 UR Jawor Fijałkowski Bartosz 69  
12 91 UR Jawor Kociołek Piotr 59  

      

Dwubój karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny – 300m/600m - "semi-auto"  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 30 UR Jawor Cipora Ireneusz 178  
2 139 UR Jawor Moździerz Mirosław 171  
3 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 165  
4 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 159  
5 421 KŁ Bóbr Małomice Klepczarek Arkadiusz 156,01  
6 510 KS Amator Jędrysiak Krzysztof 142  

      

Karabin bocznego zapłonu 100m 22LR z optyką  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 411 UR Jawor Lopaŝka Marian 96,03  
2 192 UR Jawor Talar Waldemar 96,00  
3 263 UR Jawor Ochman Gerard 94,02  
4 464 UR Jawor Lament Adam 94,01  
5 369 UR Jawor Juszczak Jacek 93,02  
6 31 UR Jawor Ciszewski Jakub 93,02  
7 396 UR Jawor Adamowicz Ireneusz 93,00  
8 28 UR Jawor Chałupka Dariusz 92,02  
9 353 Agat Złotoryja Lewków Jarosław 91,00  

10 408 UR Jawor Korus Wojciech 90,04  
11 567 UR Jawor Adamek Tomasz 90,01  
12 544 Agat Złotoryja Zmyślony Piotr 90,00  
13 296 UR Jawor Wędzik Dariusz 90,00  
14 172 UR Jawor Sokołowski Rafał 89,03  
15 32 UR Jawor Czarnocki Dominik 89,01  
16 409 UR Jawor Korus Krzysztof 89,00  
17 111 UR Jawor Kutrowski Andrzej 88,03  
18 518 UR Jawor Fortuniak Jacek 88,01  
19 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 88,00  
20 448 UR Jawor Gołąb Piotr 87,01  
21 29 UR Jawor Chałupka Tadeusz 87,00  
22 543 UR Jawor Brusiło Rafał 86,00  
23 230 UR Jawor Bocho Bartosz 85,01  
24 566 UR Jawor Reczuch Adam 83,00  
25 542 UR Jawor Gnitecki Waldemar 81,01  
26 215 UR Jawor Wolanin Wiktor 81,00  
27 319 UR Jawor Łotocki Maciej 81,00  
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28 36 UR Jawor Dacyszyn Grzegorz 79,00  
29 269 KS Glauberyt Suszczyk Damian 78,02  
30 318 UR Jawor Kądziela Paweł 78,00  
31 633 UR Jawor Jankowski Bartosz 77,01  
32 376 UR Jawor Atamańczyk Jacek 77,00  
33 355 UR Jawor Chałupka Piotr 74,01  
34 102 UR Jawor Krawczuk Wojciech 74,00  
35 555 UR Jawor Gołąb Anna 73,00  
36 626 UR Jawor Boś Paweł 71,02  
37 231 UR Jawor Uszyński Rafał 70,00  
38 158 UR Jawor Rafałko Rafał 70,00  
39 198 UR Jawor Topolnicki Marian 67,00  
40 22 UR Jawor Borowczyk Sebastian 66,01  
41 70 UR Jawor Jankiewicz Łukasz 63,00  
42 466 UR Jawor Kądziela Tomasz 58,00  
43 431 UR Jawor Bruchlikowski Daniel 58,00  
44 627 UR Jawor Tarka Kamil 50,00  
45 461 UR Jawor Dacyszyn Krzysztof 50,00  
46 261 UR Jawor Kurek Dawid 48,00  
47 322 UR Jawor Radzio Daniel 46,00  
48 421 UR Jawor Narbuntowicz Mariusz 0,00  

      

      

      

Karabin bocznego zapłonu dwubój 200m/300m 22LR z optyką  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 192 UR Jawor Talar Waldemar 180  
2 411 UR Jawor Lopaŝka Marian 173  
3 544 Agat Złotoryja Zmyślony Piotr 160  
4 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 151  
5 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 147  
6 30 UR Jawor Cipora Ireneusz 124  

 


